JR九州ビルマネジメント株式会社 殿 〒818-○○○○

福岡県福岡市中央区　○-○-○

ＭＪＲ○○マンション 号室

次のとおり保管場所使用承諾証明書の発行を依頼します。

1 区画 （注1）

（例：トヨタ　プリウス）

トヨタ　プリウスα

全長 ㎜ 全幅 ㎜

全高 ㎜ 車両重量 ㎏

〒　　　　-　　　　　 （TEL　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　　　）

(注3）

(注1） 使用承諾証明日は、記入日以降の日付となります。

(注2） 契約者と駐車場使用者が異なる場合に記入してください。契約者と使用者が異なる場合、同居する家族（親族）の場合は

発行できます。法人契約の場合、居住する使用者以外には発行できません。

(注3） 発行のご依頼は契約者もしくは使用者からのみ有効となります。ディーラーからの受付はできません。

(注4） お急ぎの場合は必ずご記入下さい。受付日より通常3営業日内に発送致します。

ご記入不要です

車両寸法

連絡先・送付先
(上記住所と異なる場合に記入）

依頼内容
□ 証明書発行（購入 ・ 買換 ・ 住所変更等）

同上

4,615

1,575

○○　○○契約者署名

(注4） 2018年　　12月　　1日
□ 再発行（未着 ・ 紛失 ・ その他[　　　　    　　]）

発行希望日

1,775

1,480

保管場所使用承諾証明書発行依頼書

記入日 2018年　11月　25日

住　所

電　話 　092　-　△△△　　-　△△△

101

印

駐車場 № 使用承諾証明日 2018年　　11月　　26日

使用者 （注2）
契約者と異なる場合に記載

※（注2）をご確認ください
車種・車名

お客様記入例

【ご注意ください】

太枠内に記載漏れがあった場合、受付

できません。必ずご記入願います。

駐車するお車の車両寸法をパンフレットまたは車検証（写）にて確認し、

ご記入ください。（車両寸法は付属品を含めた寸法となります。）

また、車両寸法が規定内であることを必ずご確認下さい。

（1） 車両寸法制限について

本駐車場に駐車できる車両は、乗用車とし、かつご契約区画の寸法制限内のものとなっております。

寸法制限を超える車両をご記入された場合は、発行をお断りさせていただいております。

車両寸法のご記入につきましては、下記図をご覧ください。

（2） 発行について

管理費等の未収納金がある場合は、発行をお断りさせていただくことがございます。

管理費等のご入金につきましてご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

（3） ご依頼人について

ディーラーからの直接のご依頼は受付けておりませんので、必ずご契約者もしくはご使用者の方が

ご記入ください。

（4） 発行依頼の受付について

発行依頼書のご記入後は、管理員へ直接書類をお渡しいただくか、管理室ポストへご投函下さい。

管理員受付日より通常3営業日内に発送させていただきます。

なお、お急ぎの場合は、必ず 『発行希望日』 をご記入のうえ、お手数ではございますが、管理員または

当社へ事前にご連絡をお願い致します。

【お問い合わせ先】

JR九州ビルマネジメント株式会社

0120-150-326
（24時間受付コールセンター）

注意事項